לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה ומוצדקת שאינה ראויה להתערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אהרון מקובר, שופט

ליאורה ברודי, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד